credenciadas, sob o controle e gerência da Coordenação do Sistema Estadual de Transplantes – 

COSET/SESAB, ainda que tais procedimentos não estejam expressamente identificados no Anexo I desta 

Portaria. 

Art. 6º – Para efeito desta Portaria estima-se a dotação orçamentária de R$103.714.648,73 (cento e três 
milhões setecentos e catorze mil seiscentos e quarenta e oito reais e setenta e três centavos) conforme 
quantitativo demonstrado no Anexo III. 

Art. 7º - Os critérios técnicos e específicos para prestação dos serviços serão dispostos na Instrução n° 
004/2016, publicada no DOE de 06/04/2016. 

FÁBIO VILAS-BOAS PINTO